PAGE
2

                                  Администрация  Магинского сельского поселения             ПРОЕКТ
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         00.00.2017                                                                                                №    п
   Об утверждении проекта Программы комплексного развития социальной

   инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муници-

   пального района Хабаровского края до 2027 года
          В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» персональных данных", Уставом  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и в целях повышения качества жизни населения, его занятости и самозанятости, экономических, социальных и культурных возможностей на территории  Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить проект Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2027 (прилагается).
          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
  Глава сельского поселения                                                     В.Е. Мавровский

	УТВЕЖДЕНО

постановление     администрации

Магинского сельского поселения

от   00.00.2017                 №      п

ПРОГРАММА